3

ПРОТОКОЛ № 1
заседания межведомственной комиссии по противодействию коррупции

в Тужинском муниципальном районе
от 27 февраля 2024 года

пгт Тужа
Членов комиссии:
10 человек

Присутствовало:

8 человек:

Повестка дня:
1. Об исполнении   Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Тужинского муниципального района в 2023 году.
2. О результатах контрольных и экспертно-аналитических мероприятий, проведенных Контрольно-счётной комиссией Тужинского района в 2023 году.
3. О результатах проведения контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в 2023 году.
4. О результатах работы правоохранительных органов по выявлению, пресечению и раскрытию преступлений коррупционной направленности за 2023 год.
5. О состоянии законности в сфере исполнения законодательства о противодействии коррупции на территории Тужинского района в 2023 году.
ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

1. СЛУШАЛИ об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации Тужинского муниципального района в 2023 году.
РЕШИЛИ:

1.1. Информацию принять к сведению.

1.2. Работу в данном направлении продолжить.

2. СЛУШАЛИ о результатах контрольных и экспертно-аналитических мероприятий, проведенных Контрольно-счётной комиссией Тужинского района в  2023 году.
РЕШИЛИ:

2.1. Информацию принять к сведению.

3. СЛУШАЛИ о результатах проведения контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в 2023 году.
РЕШИЛИ:
3.1. Информацию принять к сведению.

3.2. Работу в данном направлении продолжить.
4. СЛУШАЛИ о результатах работы правоохранительных органов по выявлению, пресечению и раскрытию преступлений коррупционной направленности за 2023 год.
РЕШИЛИ:

4.1. Информацию принять к сведению.

4.2. Работу в данном направлении продолжить.

5. СЛУШАЛИ о состоянии законности в сфере исполнения законодательства о противодействии коррупции на территории Тужинского района в 2023 году.
РЕШИЛИ:

5.1. Информацию принять к сведению.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии